[bookmark: _GoBack][image: ]

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА «ПРОФЕССИОНАЛ»
[bookmark: _Hlk168076076]ОГРН 1077799015557, ИНН 7715399724			105318, г. Москва, пл. Семеновская, д.7, к.17

В Президиум МСОО «ФТСП»
от руководителя Общественной организации
___________________________________________________
(полное название)
___________________________________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ
в члены МСОО «ФТС «Профессионал».

В соответствии с п.10.1 Устава МСОО «ФТСП» прошу принять Общественную организацию __________________________________________________________________________________ в члены Межрегиональной спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта «Профессионал».
С Уставом, Правилами и нормативными документами руководящие органы и члены организации ознакомлены и обязуются выполнять.

Приложения:

1. Решения уполномоченного руководящего органа общественного объединения.
2. Свидетельство о государственной регистрации (ОГРН).
2. Свидетельство о постановке на налоговый учет (ИНН).
3. Выписка из ЕГРЮЛ.
4. Приказ и решение о назначении руководителя организации.
5. Сканированная копия оригинала Устава.
6. Сканированная копия паспорта руководителя.

«___»______________ 202_ г.

__________________				_______________________\_____________________
(должность)						(подпись)				(расшифровка подписи)

Примечание: заявление необходимо заполнить полностью, без сокращений в формате Word.
Приложения в PDF

image1.jpeg
Deaepaunn
TAHUEBANLHOTO
cnopra

npook (MOHAN

Deaepawn
TaNUEBANLHOTD CROpTa
«NPODECCHOHAT

ren: +7(916600-13-64
renpanc .7‘(4‘%%;7 0307
il Rsprog@mail

g waw fspro-ru

&,